ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG PHÚ HỘI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 151  /UBND – XD Phú Hội, ngày 31 tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

    - Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế;

    - Công ty Điện lực Nam sông Hương.

UBND phường nhận được phản ảnh của nhân dân trên địa bàn phường Phú Hội

có nội dung kiến nghị nâng cấp và làm gọn trụ điện tại nhà số 2 hẻm 9 kiệt 33 Nguyễn

Công Trứ, phường Phú Hội:

Trụ điện tại nhà số 2 hẻm 9 kiệt 33 Nguyễn Công Trứ là nguồn điện chiếu sáng

cho hơn 10 hộ gia đình sinh sống. Tuy nhiên trong thời gian vừa qua do hệ thống dây

điện chằng chịt ( điện chiếu sáng, mạng internet....) nên đã từng xảy ra sự cố chập, cháy

điện nhiều lần (gần nhất là 0h35 ngày 18 /5/2023) rất nguy hiểm đến tính mạng của bà

con sống xung quanh.

Vì vậy, UBND phường kiến nghị Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế, Công ty Điện

lực Nam sông Hương quan tâm giải quyết kịp thời để bảo vệ sự an toàn cho những người

dân hiện đang sinh sống xung quanh khu vực này.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

 Dương Đăng Khoa

Về nội dung kiến nghị của nhân dân

phường Phú Hội.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c PCT. UBND Phường;

- Lưu VT, ĐC - XD.

		2023-05-31T09:46:25+0700